
Zarządzenie  Nr  285/2019 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2019-2038 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/43/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2019-2038 zmienionej: 

 uchwałą Nr V/55/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31stycznia 2019 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2019-2038, 

 uchwałą Nr VI/76/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2019-2038, 

 uchwałą Nr VII/95/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2019-2038, 

 uchwałą Nr VIII/115/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2019-2038 

 uchwałą Nr X/164/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2019-2038 

 

 

 

załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 285/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30  maja 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 611 251 741,91 575 645 240,23 177 491 766,00 10 100 000,00 104 412 483,92 61 000 000,00 152 355 780,00 109 903 044,31 35 606 501,68 3 362 000,00 31 389 201,68

2020 601 342 224,11 590 075 336,00 185 800 000,00 10 000 000,00 107 700 000,00 63 000 000,00 157 000 000,00 107 301 670,00 11 266 888,11 1 910 000,00 9 171 888,11

2021 597 743 328,00 595 648 328,00 190 400 000,00 10 000 000,00 107 700 000,00 63 000 000,00 159 000 000,00 107 000 000,00 2 095 000,00 1 910 000,00 0,00

2022 601 695 000,00 599 600 000,00 192 400 000,00 10 000 000,00 107 700 000,00 63 000 000,00 161 000 000,00 107 000 000,00 2 095 000,00 1 910 000,00 0,00

2023 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2024 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2025 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2026 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2027 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2028 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2029 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2030 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2031 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2032 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00
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2033 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2034 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2035 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2036 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2037 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

2038 599 785 000,00 599 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 666 107 730,76 552 118 360,49 3 175 000,00 0,00 x 6 952 944,00 6 774 444,00 0,00 0,00 113 989 370,27

2020 600 088 156,11 548 890 000,00 4 060 000,00 0,00 x 8 630 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00 51 198 156,11

2021 580 107 428,00 554 500 000,00 4 040 000,00 0,00 x 8 361 000,00 8 361 000,00 0,00 0,00 25 607 428,00

2022 582 984 600,00 558 600 000,00 4 030 000,00 0,00 x 7 832 000,00 7 832 000,00 0,00 0,00 24 384 600,00

2023 580 821 200,00 558 600 000,00 3 730 000,00 0,00 x 7 266 000,00 7 266 000,00 0,00 0,00 22 221 200,00

2024 579 525 000,00 558 600 000,00 1 751 000,00 0,00 x 6 737 000,00 6 737 000,00 0,00 0,00 20 925 000,00

2025 579 525 000,00 558 600 000,00 175 000,00 0,00 x 6 133 000,00 6 133 000,00 0,00 0,00 20 925 000,00

2026 578 485 000,00 558 600 000,00 187 000,00 0,00 x 5 546 000,00 5 546 000,00 0,00 0,00 19 885 000,00

2027 580 285 000,00 558 600 000,00 200 000,00 0,00 x 5 008 000,00 5 008 000,00 0,00 0,00 21 685 000,00

2028 581 785 000,00 558 600 000,00 213 000,00 0,00 x 4 432 000,00 4 432 000,00 0,00 0,00 23 185 000,00

2029 581 785 000,00 558 600 000,00 227 000,00 0,00 x 3 886 000,00 3 886 000,00 0,00 0,00 23 185 000,00

2030 585 886 000,00 558 600 000,00 241 000,00 0,00 x 3 309 000,00 3 309 000,00 0,00 0,00 27 286 000,00

2031 588 785 000,00 558 600 000,00 256 000,00 0,00 x 2 791 000,00 2 791 000,00 0,00 0,00 30 185 000,00

2032 587 785 000,00 558 600 000,00 272 000,00 0,00 x 2 446 000,00 2 446 000,00 0,00 0,00 29 185 000,00

2033 587 785 000,00 558 600 000,00 289 000,00 0,00 x 2 036 000,00 2 036 000,00 0,00 0,00 29 185 000,00

2034 587 785 000,00 558 600 000,00 306 000,00 0,00 x 1 647 000,00 1 647 000,00 0,00 0,00 29 185 000,00

2035 586 785 000,00 558 600 000,00 323 000,00 0,00 x 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 28 185 000,00

2036 585 785 000,00 558 600 000,00 342 000,00 0,00 x 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 27 185 000,00

2037 592 285 000,00 558 600 000,00 361 000,00 0,00 x 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 33 685 000,00

2038 594 085 000,00 558 600 000,00 381 000,00 0,00 x 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 35 485 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -54 855 988,85 67 042 388,85 0,00 0,00 19 342 388,85 19 342 388,85 47 700 000,00 35 513 600,00 0,00 0,00

2020 1 254 068,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 17 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 18 710 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 18 963 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 12 186 400,00 12 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 983 257,99 0,00 23 526 879,74 42 869 268,59

2020 16 254 068,00 16 254 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 729 100,00 0,00 41 185 336,00 41 185 336,00

2021 17 635 900,00 17 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 093 200,00 0,00 41 148 328,00 41 148 328,00

2022 18 710 400,00 18 710 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 382 800,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2023 18 963 800,00 18 963 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 419 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2024 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 159 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2025 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 899 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2026 21 300 000,00 21 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 599 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2027 19 500 000,00 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 099 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2028 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 099 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2029 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 099 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2030 13 899 000,00 13 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 200 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2031 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 200 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2032 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 200 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2033 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2034 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2035 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2036 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2037 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00

2038 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000 000,00 41 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,62% 3,62% 0,00 3,62% 4,40% 8,76% 10,54% TAK TAK

2020 4,80% 4,80% 0,00 4,80% 7,17% 6,32% 8,09% TAK TAK

2021 5,03% 5,03% 0,00 5,03% 7,20% 5,22% 7,00% TAK TAK

2022 5,08% 5,08% 0,00 5,08% 7,13% 6,26% 6,26% TAK TAK

2023 5,00% 5,00% 0,00 5,00% 6,84% 7,17% 7,17% TAK TAK

2024 4,79% 4,79% 0,00 4,79% 6,84% 7,06% 7,06% TAK TAK

2025 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 6,84% 6,94% 6,94% TAK TAK

2026 4,51% 4,51% 0,00 4,51% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2027 4,12% 4,12% 0,00 4,12% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2028 3,78% 3,78% 0,00 3,78% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2029 3,69% 3,69% 0,00 3,69% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2030 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2031 2,34% 2,34% 0,00 2,34% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2032 2,45% 2,45% 0,00 2,45% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2033 2,39% 2,39% 0,00 2,39% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2034 2,33% 2,33% 0,00 2,33% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2035 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2036 2,53% 2,53% 0,00 2,53% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2037 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK

2038 1,03% 1,03% 0,00 1,03% 6,84% 6,84% 6,84% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 234 225 743,90 43 642 555,57 107 905 263,85 27 924 005,72 79 981 258,13 68 083 779,59 33 785 813,54 4 504 600,92

2020 1 254 068,00 1 254 068,00 241 600 000,00 43 830 000,00 83 404 221,28 33 348 127,79 50 056 093,49 36 919 524,52 14 278 631,59 0,00

2021 17 635 900,00 17 635 900,00 244 200 000,00 44 000 000,00 29 655 425,93 21 455 425,93 8 200 000,00 8 200 000,00 17 407 428,00 0,00

2022 18 710 400,00 18 710 400,00 246 200 000,00 44 300 000,00 8 926 995,84 1 926 995,84 7 000 000,00 7 000 000,00 17 384 600,00 0,00

2023 18 963 800,00 18 463 800,00 0,00 0,00 5 008 333,33 8 333,33 5 000 000,00 5 000 000,00 17 221 200,00 0,00

2024 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 300 000,00 21 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 500 000,00 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 899 000,00 13 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 724 439,25 674 309,52 674 309,52 30 711 701,68 29 982 412,23 29 982 412,23 1 246 891,45 1 007 150,63 1 228 147,00

2020 1 865 436,89 1 775 099,97 1 775 099,97 9 171 888,11 8 582 390,12 8 582 390,12 2 150 579,22 1 775 099,97 2 131 751,50

2021 141 377,50 133 523,19 133 523,19 0,00 0,00 0,00 179 148,92 133 523,19 168 877,50

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 38 698 639,25 28 532 472,23 38 495 490,57 10 405 907,84 10 184 014,71 10 405 907,84 10 184 014,71 0,00 0,00

2020 12 173 024,99 8 582 390,12 12 173 024,99 3 966 114,12 3 947 286,40 3 966 114,12 3 947 286,40 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 45 625,73 35 354,31 45 625,73 35 354,31 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 12 186 400,00 89,99 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00

2020 16 254 068,00 0,00 89,99 0,00 89,99 0,00 0,00

2021 17 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 18 710 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 18 463 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 10 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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